
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.11.2015 № 521_________

О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты 
правительства Тульской области в сфере оплаты труда работников 

государственных учренедений Тульской области

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области 
от 05.03.2013 № 78 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда 
работников государственного казенного учреждения Тульской области 
«Центр организации закупок» следующее изменение:

преамбулу постановления изложить в новой редакции:
«В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, 

Законом Тульской области от 13 июля 2015 года № 2340-3TO «Об оплате 
труда работников государственных учреждений Тульской области, 
руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров государственных 
учреждений Тульской области, государственных унитарных предприятий 
Тульской области, хозяйственных обществ Тульской области и заключающих 
трудовой договор членов коллегиальных исполнительных органов 
хозяйственных обществ Тульской области», на основании статьи 48 Устава 
(Основного Закона) Тульской области правительство Тульской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:».

2. Внести в постановление правительства Тульской области 
от 04.04.2013 № 146 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда 
работников государственного казенного учреждения Тульской области 
«Централизованная бухгалтерия органов исполнительной власти Тульской 
области» следующее изменение:

преамбулу постановления изложить в новой редакции:
«В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, 

Законом Тульской области от 13 июля 2015 года № 2340-3TO «Об оплате

004697



2

труда работников государственных учреждений Тульской области, 
руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров государственных 
учреждений Тульской области, государственных унитарных предприятий 
Тульской области, хозяйственных обществ Тульской области и заключающих 
трудовой договор членов коллегиальных исполнительных органов 
хозяйственных обществ Тульской области», на основании статьи 48 Устава 
(Основного Закона) Тульской области правительство Тульской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:».

3. Постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его 
официального опубликования.

Первый заместитель Губе 
Тульской области -  пред 
правительства Тульской 1Ьблас№ Ю.М. Андрианов


